



SOUHRNNÝ LIST STAVBY			
Kód:	791		
Stavba:	Rekonstrukce Perná - chodník		
Místo:	Hilinsko pod Hostýnem	CC-CZ:	22.04.2019
Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	IČ:	00287113
Zhotovitel:	Rovna, a.s. Kroměřížská 134, 768 24 Hulín	IČ:	64508510
Projektant:		IČ:	CZ64508510
Zpracovatel:		IČ:	
Poznámka:		IČ:	
Náklady z rozpočtů		230 747,73	
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	
Cena bez DPH		230 747,73	
DPH základní sazba	21,00%	ze	230 747,73
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH		v CZK	279 205
Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY			
Kód:	791		
Stavba:	Rekonstrukce Perná - chodník		
Místo:	Hilinsko pod Hostýnem	Datum:	22.04.2019
Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů			
		230 747,73	279 204,75
791-001	Chodník	229 997,73	278 297,25
VRN 2	VRN 3, VRN 9	750,00	907,50
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		230 747,73	279 204,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: Rekonstrukce Perná - chodník

JKSO:

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 22.04.2019

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ:

Zhotovitel:

Rovina, a.s.

IČ: 64508510

DIČ: CZ64508510

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	229 997,73
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	229 997,73
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	229 997,73	48 299,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	278 297,25
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník
Objekt: Rekonstrukce Perná - chodník

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník
Objekt: Rekonstrukce Perná - chodník

Místo: Hlinsko pod Hostýnem Datum: 22.04.2019
Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: 0
Zhotovitel: Rovina, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	229 997,73
HSV - Práce a dodávky HSV	229 997,73
1 - Zemní práce	47 240,23
2 - Zakládání	30 793,00
5 - Komunikace pozemní	93 107,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 325,00
997 - Přesun sutě	18 432,50
998 - Přesun hmot	11 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	229 997,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník
Objekt: Rekonstrukce Perná - chodník

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník
Objekt: Rekonstrukce Perná - chodník

Místo: Hlinsko pod Hostýnem Datum: 22.04.2019
 Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: 0
 Zhotovitel: Rovina, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**229 997,73****HSV - Práce a dodávky HSV****229 997,73****1 - Zemní práce****47 240,23**

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	57,000	46,84	2 669,88
2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	90,000	70,00	6 300,00
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaž	m2	105,000	45,00	4 725,00
4	K	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 200 mm	m2	8,000	540,00	4 320,00
5	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	105,000	35,00	3 675,00
6	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	48,600	150,00	7 290,00
7	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	48,600	25,00	1 215,00
12	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	42,500	175,00	7 437,50
19	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	105,000	15,00	1 575,00
20	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	115,000	36,50	4 197,50
21	K	167103101	Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění	m3	12,500	25,00	312,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: Rekonstrukce Perná - chodník

22	K	162306111.1	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	12,500	80,00	1 000,00
23	K	181006111	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	115,000	2,50	287,50
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	115,000	17,00	1 955,00
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,150	89,00	280,35

2 - Zakládání

30 793,00

26	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	106,000	290,50	30 793,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

5 - Komunikace pozemní

93 107,00

27	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 120 mm	m2	105,000	195,00	20 475,00
28	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	155,000	155,00	24 025,00
29	K	596211113	Kladení utazby z betonových zamkových utazovacích komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	110,000	200,00	22 000,00
30	M	59245018	dlážba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	105,000	205,00	21 525,00
32	K	596211211	Kladení utazby z betonových zamkových utazovacích komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	10,500	184,00	1 932,00
33	M	59245005	dlážba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	10,500	300,00	3 150,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 325,00

43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	115,000	170,00	19 550,00
44	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	115,000	85,00	9 775,00

997 - Přesun sutě

18 432,50

45	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	41,000	85,00	3 485,00
46	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	41,000	10,00	410,00
47	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	12,500	225,00	2 812,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: Rekonstrukce Perná - chodník

48	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	33,500	85,00	2 847,50
49	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,500	10,00	335,00
50	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	33,500	255,00	8 542,50

998 - Přesun hmot

11 100,00

51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	60,000	185,00	11 100,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: VRN 2 - VRN 3, VRN 9

JKSO:

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 22.04.2019

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

DIČ:

Zhotovitel:

Rovina, a.s.

IČ: 64508510

DIČ: CZ64508510

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	750,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	750,00
---------------------	---------------

DPH základní	21,00%	ze	750,00	157,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	907,50
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: VRN 2 - VRN 3, VRN 9

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: VRN 2 - VRN 3, VRN 9

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 22.04.2019

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: 0

Zhotovitel: Rovina, a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	750,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	750,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN9 - Ostatní náklady	250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	750,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: VRN 2 - VRN 3, VRN 9

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Perná - chodník

Objekt: VRN 2 - VRN 3, VRN 9

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 22.04.2019

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: 0

Zhotovitel: Rovina, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**750,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

750,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

1	K	032002000	Zařízení a základní vybavení staveniště	soubor	1,000	500,00	500,00
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

VRN9 - Ostatní náklady

250,00

2	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	250,00	250,00
---	---	-----------	-----------------	--------	-------	--------	--------